
OBSAH

NEČEKANÁ NÁVŠTEVA 1 (1947) 7

MASKOVANÁ MILENKA (1935) 14
Smrt na černé fronté 27
Černé nebe nad Berlínem 40
Německá poustevna 46
Při poslání té bodnu... 59
Morálka gaskoňských kadetů 75

FACKA, KTERÁ MĚLA ZMĚNIT SVĚT (1936) 90
Černé nebe nad Berlínem II. 99
Odložené ženy zaneprázdněných mužů 114
Povětřím létající holka 123

NESMAZATELNÝ OTISK (1937) 130
Mefistové 147
Kreatúry a démoni 160

SVĚTOVÁ I  OSOBNÍ DRAMATA V KOSTCE (1938) 178
Události, které se nestaly 186

CYRANO A DÍVKA V MODRĚM (1939) 204
Eintopf není národním jídlem 204
Jak se píší noty německy 211
Všichni jsme občas rukojmí 217
Mág a dívka nejen v modrém 222

KDYŽ PADNE POLITICKÉ ÚSTŘEDÍ (1940) 230
M im o čas i prostor 240



POD LUPOU (1941) 250
Chlebíčky od Lipperta 253
Nejen ženy v  nesnázích 257

KONEČNÉ ŘEŠENÍ (1942) 261
Vym knuté k louby... 270

NEČEKANÁ NÁVŠTĚVA 2 (1947) 275


